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Tampereen kaupungin Sara Hildénin taidemuseon näyttely-​​ ja vaihtokehysten pienhankinta
TRE:6226/02.07.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Museonjohta Anna Hjorth-​​Röntynen,​​ 040-​​1854132,​​ anna.hjorth-​​
rontynen@tampere.fi 

Valmistelijan yhteystiedot
Kokoelmapäällikkö Maria Laine,​​ puh. 040 806 4034,​​ maria.laine@tampere.
fi 
 

Päätös
Sopimus museaaliseen kehystämiseen soveltuvien kehysten hankinnasta 
tehdään tamperelaisen Kehysliike Malkki Oy:n (Y-​1924156-​8) 
kanssa.  Sopimuskausi alkaa sopimuksen allekirjoittamisesta ja on 
voimassa,​ kunnes sopimusvelvoitteet on suoritettu. Sopimuksen 
vastuuhenkilöksi nimetään kokoelmapäällikkö (Maria Laine).

Hankinnan arvonlisäveroton yhteisarvo on 31 7219 euroa 
sopimuskauden aikana. Sopimus hankinnasta syntyy vasta 
hankintasopimuksen allekirjoituksella. Kustannukset kohdistetaan Sara 
Hildénin taidemuseon kustannuspaikalle 137280.

 

 

Perustelut
Sara Hildénin taidemuseo järjestää keväällä 2026 Pentti Kaskipuron 
grafiikkaa esittelevän näyttelyn. Näyttely koostuu Pentti Kaskipuron lähes 
190 grafiikan vedoksesta. Hankinta tehdään,​ jotta taideteokset voidaan 
asettaa näytteille kehystettyinä.

Näytteille asettamista varten teokset tulee kehystää museaaliseen 
taidekehykseen ja näyttelyn visuaalista ilmettä vastaavia soveltuvia 
materiaaleja käyttäen. Kehyksen valinta määrittyy kulloinkin kyseessä 
olevan yksilöllisen teoksen perusteella. Osa hankittavista kehyksistä 
hyödynnetään myöhemmin vaihtokehyksiä,​ jolloin niissä voidaan 
museaalisesti säilyttää sekä tarvittaessa vuorollaan asettaa näytteille eri 
teoksia.  Vaihtokehykset ovat materiaaliltaan tammea,​ joka materiaalina 
toimii visuaalisesti erilaisten teosten kehyksenä.

Markkinatilannetta kartoitettiin markkinakartoituksella. Tamperelaisen 
Kehysliike Malkki Oy:n tarjoamat vaihtoehdot vastasivat sekä 
kokoelmanhoitoon että näyttelytoimintaan liittyvää hankintatarvetta.

Hankittavat kehykset ovat:

Vaihtokehykset kokoelmien jatkokäyttöön tammiviilulistalla ja 5x5mm 
mäntyisellä korotuslistalla sekä TruVue 70 -​lasilla

40x50,​ 12 kpl,​ kappalehinta 138,​00 euroa
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60x80,​ 40 kpl,​ kappalehinta 197,​00 euroa

80x100,​ 5 kpl,​ kappalehinta 283,​00 e euroa

 

Näyttelykehykset Pentti Kaskipuro -​näyttelyyn valkoisella profiililistalla ja 
5x5mm valkoisella korotuslistalla sekä TruVue 70 -​lasilla

40x50,​ 90 kpl,​ kappalehinta 128,​00 euroa

60x80,​ 50 kpl,​ kappalehinta 185,​00 euroa

 

Hankinnan arvonlisäveroton yhteisarvo on 31 721 euroa.

 

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 §:n 1 momentin 1 kohdassa 
säädetyn kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen 
kaupungin hankintaohjetta.

 

Hankinnan valmistelijana toimii museomestari Miina Puolitaival ja 
sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kokoelmapäällikkö,​ jota tehtävää 
tällä hetkellä hoitaa Maria Laine. Tehtävänhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin tehtävänhoitajalle. Vastuuhenkilö 
huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

 

Sara Hildénin taidemuseon johtosäännön (Tampereen kaupungin 
hallintosäännön 1.6.2025 alkaen liite 3) 5 §:n kohdan kahdeksan mukaan 
taidemuseon johtaja päättää muista kuin johtokunnan päätettäväksi 
määrätyistä sopimuksista.

Tiedoksi
Päivi Leppänen,​ Maria Laine,​ Sampo Terho

Liitteet:
1 SHM_Sopimusluonnos_kehysten hankinta pienhankintana (003)

Allekirjoitus

Museonjohtaja Anna Hjorth-​Röntynen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 10.12.2025 www.tampere.fi
Sähköpostitse 10.12.2025
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Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
10.12.2025

Päivi Leppänen
Taloussihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.
fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

